

Star Furniture ApS

Knudlundvej 1, 8653 Them

CVR-nr. 43 46 77 19

Årsrapport

24. august 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Jes Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. august 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Star Furniture ApS
Knudlundvej 1
8653 Them

CVR-nr.: 43 46 77 19

Regnskabsår: 24. august - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jes Bundgaard, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af møbler til Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.267 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.395 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/8 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-28.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.712
Driftsresultat	-94.979
Andre finansielle indtægter	2.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.051
Resultat før skat	-120.830
Skat af årets resultat	26.435
Årets resultat	-94.395
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-94.395
Disponeret i alt	-94.395

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	109.973
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>109.973</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.315
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>183.288</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	571.211
Forudbetalinger for varer	24.710
Varebeholdninger i alt	<u>595.921</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	455.236
Udsudte skatteaktiver	26.435
Andre tilgodehavender	51.619
Periodeafgrænsningsposter	17.850
Tilgodehavender i alt	<u>551.140</u>
Likvide beholdninger	<u>176.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.323.826</u>
Aktiver i alt	<u>1.507.114</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-94.395
Egenkapital i alt	-54.395
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	500.000
Anden gæld	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	811.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	811.509
Gældsforpligtelser i alt	1.561.509
Passiver i alt	1.507.114

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. august 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.395	-94.395
	40.000	-94.395	-54.395

Noter

	24/8 2022 - 31/12 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	28.051
	28.051
2. Goodwill	
Tilgang i årets løb	150.000
Kostpris 31. december 2023	150.000
Årets afskrivninger	-40.027
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-40.027
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	109.973
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	100.000
Kostpris 31. december 2023	100.000
Årets afskrivninger	-26.685
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-26.685
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	73.315
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 156 tkr. Lejekontrakten kan opsige med 6 måneders varsel.	
